
Objednávka č.: B2100350 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontrolypřed vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu DDM Veselí nad Moravou 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Hutník 1495 110 15 - Praha 1 698 01 - Veselí nad Moravou 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 70898219 DIČ: 0270898219 B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

Adresa dodání: IČO: 49939416 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ49939416 
Besip Tel.: 
- Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Email: 

Datum vystavení: 01.09.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopII Datum dodání: 12.11.2021 Měna: CZK objednávkyl 

číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopll objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednavka účinností. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkamll 
č. řádky dod. Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD zajištění odpolední dopravní výuky pro veřejnost podle „Metodického pokynu Ministerstva dopravy — SO BESIP, k zajištění provozu vybraných dětských dopravních hřišť na území ČR v odpoledních hodinách v souvislosti s preventivní osvětou v oblasti dopravní výchovy“. Výuka bude probíhat dle přiloženého „Harmonogramu dopravní výchovy" v měsících září až říjen 2021. 
V celkovém rozsahu 180 hodin. Stanovená cena za výuku je 250.- Kč/hod 
Celková částka nesmí překročit 45.000,- Kč vč. DPH. 
Místo dodání DDH Veselí nad Moravou. Hutník 1495. Veselí nad Moravou 
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude 
řádně vyplněný záznam o „Výuoe a výcviku na DDH" za dané období a akceptované objednávka dodavatelem. Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. 

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI. 
Strana 1/2 

Objednávka č.: 32100350 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 
nábř. Ludvíka Svobody 12 11015 - Praha 1 CESKA REPUBLIKA 
Ičo: 70898219 DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

Dodavatel: 
DDM Veselí nad Moravou 
Hutník 1495 698 01 - Veselí nad Moravou CESKA REPUBLIKA 

Adresa dodání: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 
Besip 
ČESKÁ REPUBLIKA 

IČO: 49939416 DIČ: CZ49939416 
Tel.: 
Fax: 
Email: 

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopII objednávkyl 
Datum vystavení: 01.09.2021 
Datum dodání: 12.11.2021 Měna: CZK 
číslo smlouvy: 

Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednavka účinností. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
dod. Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

1 Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD zajištění odpolední dopravní výuky pro veřejnost podle „Metodického pokynu Ministerstva dopravy — SO BESIP, k zajištění provozu vybraných dětských dopravních hřišť na území ČR v odpoledních hodinách v souvislosti s preventivní osvětou v oblasti dopravní výchovy“. Výuka bude probíhat dle přiloženého ,Hannonogramu dopravní výchovy" v měsících září až říjen 2021. 
V celkovém rozsahu 180 hodin. Stanovená cena za výuku je 250,- Kč/hod 
Celková částka nesmí překročit 45.000,- Kč vč. DPH. 
Místo dodání DDH Veselí nad Moravou. Hutník 1495. Veselí nad Moravou 
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude 
řadně vyplněný záznam o .,Výuoe a výcviku na DDH" za dané období a akceptované objednávka dodavatelem. Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. 

s.p.o. zřízena podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KMI. 
Strana 1/2 



Objednávka č.: 52100350 

dod. č. Milky člllo položky Popi. položky dod. ' "noi-M w con. :. m Golkcvi con-' 
Splatnost foldiíry 30 dni kontaktni osoba: 
Dodavatel je povinen zajistit. :e činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu :: opationiml vydáVonými v souvislosti s epidemii nemoci COVlD-10 zelména na základě zákona č. 258/2000 Sb.. o ochraně veřejného zdravi : o změně některých souvisejicich zákonů, ve měni pozdějších předpisů. e zákona č. 94/2021 .. o mimořádných opatrenich při epidemii onemocneni COViD-19 & o změně některých ecuvioellolch zákonů. m budou platná v době pravidlu! cinnosti dle Mio ohledndvky. llcdy opojenó co zdlllůnim pmvdděni činnodl v soul-du . uvcdonými cpaďenlmi Idou k tizi dodovciole 

1.00 \ " 45 000.0000 45 000.00 Cenyloouuvedenyu DPH ' “ ' " Ing. Lenka Čechová celkova mu:. (cm _ „ť 4_s_ooo.oo Flikazcc operace: rgdlmiko organizace Vyřizuje: 'Datum : cchvaiovaci podpis: _ 5 -gg. 2521 .. 
“Správce 192905311! Dltum AQMI
Akceptoval: dne:" “i ..91 "M Podpis a razítko: 

, el:518 323 724 

s.p.o. zllzoná podle novu! lieilny MD ČR :e dne 20.12.2000 “Bmw-Kwi- 
Strana 2/2 

3
_

.—
.—

_
—

—
..

-_
..

_
 

'
_

.
 

..
. . 

. 

Objednávka č.: 82100350 

Dodavatel je povinen zajistit. že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu o opatřeními vydáVanýmí v souvislosti s opidemlí nemoci COVID-10 zelmena na základě zákona 6. 258/2000 Sb.. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů. ve znění pozdějších předpisů. . zákona č. 94/2021.. o mimořádných opatřeních při epidemii onemocneni COVíD—19 & o změně nekterých aouvleelioích zákonů. M budou platná v dobe provedla! anno-ti dia této objednam. Nikl-dy opatem u aiiltiním proudění dimoti v coul-du o uvedenými opaMíml ideu it tíži dudu-ble. 
1.00 " 45 000.0000 45 000.00 

č. luky ' chto položky Popls položky dod. Množntvl MJ Conn za MJ colkovt oen- dod. Splatnost faktory 30 dni kontaktní osoba: 

čeny jsou uvodony : Dai. 
Ing. Lenka Čechová 

Ffíkazco Oparno.: ředitelka organizace 
Datum . ochvnlovací podpis: - 5 -gg. 21121 

tyl—tvoe menu. Datum aš'lcÍNGIWacI 
Akceptoval: _ n a i ;  1; 91 324 Podpis a razítko: 

s.p.o. zíizona podle m listiny MD GR ze dne 20.12.2000 65576100-l 
Strana 2/2 

Celkova čistit: (CZK) ,. 46 000.00, 
Vyřizuje: 

5
_

—
—

—
4

-
_

—
.

_
.

“
_

.
 

.
.

.
 

. 
. 




